
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-zamowieniu-na-
uslugi-spoleczne-i-inne-szczegolne-uslugi-kurs-kwalifikowany-kurs-spawania-metoda-
tig-141-dla-uczestnika-projektu-aktywizacja-zawodowa-mieszkancow-powiatu-
leborskiego

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI
SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI KURS
KWALIFIKOWANY- KURS SPAWANIA METODĄ TIG
(141) DLA UCZESTNIKA PROJEKTU „AKTYWIZACJA
ZAWODOWA MIESZKAŃCÓW POWIATU
LĘBORSKIEGO”

 

 

 

PO.272.3.28.2017

Informacja o udzieleniu zamówienia

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze PO.272.3.28.2017
w formie ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i inne szczególne usługi – kurs
spawania metodą TIG (141) o wartości poniżej 750 000 euro w trybie art. 138o ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz.
2164 ze zm.) zgodnie z Zasadami wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, którego przedmiotem jest
przeprowadzenie kursu kwalifikowanego – kurs spawania metodą TIG (141) dla
1 uczestnika projektu „Aktywizacja zawodowa mieszkańców powiatu
lęborskiego”

 

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-zamowieniu-na-uslugi-spoleczne-i-inne-szczegolne-uslugi-kurs-kwalifikowany-kurs-spawania-metoda-tig-141-dla-uczestnika-projektu-aktywizacja-zawodowa-mieszkancow-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-zamowieniu-na-uslugi-spoleczne-i-inne-szczegolne-uslugi-kurs-kwalifikowany-kurs-spawania-metoda-tig-141-dla-uczestnika-projektu-aktywizacja-zawodowa-mieszkancow-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-zamowieniu-na-uslugi-spoleczne-i-inne-szczegolne-uslugi-kurs-kwalifikowany-kurs-spawania-metoda-tig-141-dla-uczestnika-projektu-aktywizacja-zawodowa-mieszkancow-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/ogloszenie-o-zamowieniu-na-uslugi-spoleczne-i-inne-szczegolne-uslugi-kurs-kwalifikowany-kurs-spawania-metoda-tig-141-dla-uczestnika-projektu-aktywizacja-zawodowa-mieszkancow-powiatu-leborskiego


 

Zamawiający:                                                                             

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5

84-300 Lębork woj. pomorskie

NIP: 841-160-90-72

REGON: 770979648

 

 

 

informuje o udzieleniu zamówienia

 

Umowa zawarta została z Wykonawcą:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Słupsku - Ośrodek Kształcenia Zawodowego, 84-
300 Lębork,
ul. Al. Wolności 26.

 

Informacja o wyniku postępowania

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze PO.272.3.28.2017
w formie „ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i inne szczególne usługi – kurs
spawania metodą TIG (141) ” o wartości poniżej 750 000 euro w trybie art. 138o
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r.,
poz. 2164 ze zm.) oraz na podstawie zasady konkurencyjności zgodnie z Zasadami
wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata
2014 – 2020, którego przedmiotem jest przeprowadzenie kursu kwalifikowanego
– kurs spawania metodą TIG (141) dla 1 uczestnika projektu „Aktywizacja
zawodowa mieszkańców powiatu lęborskiego”



 

Zamawiający:                                                                             

Powiat Lęborski

ul. Czołgistów 5

84-300 Lębork woj. pomorskie

NIP: 841-160-90-72

REGON: 770979648

 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

 

Wybrany Wykonawca:

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Słupsku - Ośrodek Kształcenia Zawodowego, 84-
300 Lębork,
ul. Al. Wolności 26.

               

Uzasadnienie wyboru:

OfertaZakładu Doskonalenia Zawodowego w Słupsku - Ośrodek Kształcenia
Zawodowego, w Lęborku, ul. Al. Wolności 26 spełnia wymagania określone przez
Zamawiającego, mieści się w kwocie, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację
zamówienia, otrzymała 100 % punktów.

 

Przedstawione dokumenty i oświadczenia potwierdzają spełnianie przez Wykonawcę
warunków udziału w postępowaniu oraz wymogów jakościowych co do przedmiotu
zamówienia, określonych przez Zamawiającego. Zgodnie z kryteriami określonymi w
ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne i inne szczególne usługi –
przeprowadzenie kursu kwalifikowanego – kurs spawania metodą TIG (141)
dla 1 uczestnika projektu „Aktywizacja zawodowa mieszkańców powiatu



lęborskiego” nr PO.272.3.28.2017, zamówienie zostanie udzielone: Zakład
Doskonalenia Zawodowego w Słupsku - Ośrodek Kształcenia Zawodowego, 84-300
Lębork, ul. Al. Wolności 26

Załączniki:
SPAWACZ- Ogłoszenie.pdf    pdf,  850 kB

Opublikował w BIP: Bogusław Stasiuk

Data opublikowania: 31.03.2017 11:58

Data ostatniej
aktualizacji: 31.03.2017 11:58

Liczba pobrań: 17

Załączniki SPAWANIE.pdf    pdf,  779 kB

Opublikował w BIP: Bogusław Stasiuk

Data opublikowania: 31.03.2017 11:58

Data ostatniej
aktualizacji: 31.03.2017 11:58

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 31.03.2017

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 31.03.2017 11:57

Liczba wyświetleń: 20

/attachments/11838/download
/attachments/11839/download

